
Příloha č. 2_Seznam žadatelů nenavržených pro poskytnutí dotace

POŘ. ČÍSLO ŽADATEL PRÁVNÍ FORMA ŽADATELE
IČO ŽADATELE /

DATUM
NAROZENÍ

TYP VOUCHERU NÁZEV PROJEKTU
 CELKOVÉ UZNATELNÉ

VÝDAJE
DOTACE (celkem)

DOTACE (investiční
část)

DOTACE
(neinvestiční část)

MAX. MÍRA
DOTACE

DOBA REALIZACE
PROJEKTU
(zahájení)

DOBA REALIZACE
PROJEKTU
(ukončení)

POZNÁMKA

1/0001 Gamestore s.r.o. Společnost s ručením omezeným 09513124 Inovační voucher Modernizace výroby oblečení pro děti a mládež 683 708,00 Kč 546 966 Kč 233 561 Kč 313 405 Kč 80,00% 01.04.2024 31.03.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 19, 20
a 28).

1/0066 Practic Medical s.r.o. Společnost s ručením omezeným 27806871 Inovační voucher
Populační program včasného záchytu
osteoporózy

1 798 060,00 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 0 Kč 80,00% 15.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 17 a
20).

1/0091 Adamus Team s.r.o. Společnost s ručením omezeným 08051003
Voucher pro rozvoj
podnikání

PREP laboratoř pro diagnostiku lidského těla a
prevenci proti Sarkopenii

774 863,00 Kč 500 000 Kč 417 816 Kč 82 184 Kč 80,00% 10.02.2024 31.07.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11, 12
a 19).

1/0132 OSTRAVA SQUASH KLUB z.s. Spolek 26986965
Voucher pro rozvoj
podnikání

Voucher pro rozvoj podnikání - OSTRAVA SQUASH
KLUB z.s.

365 718,00 Kč 292 574 Kč 144 000 Kč 148 574 Kč 80,00% 03.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 9).

1/0133 TRIPON DIGITAL s.r.o. Společnost s ručením omezeným 06117589
Voucher pro rozvoj
podnikání

Rozvoj podnikání TRIPON DIGITAL s.r.o. 516 554,00 Kč 413 243 Kč 290 625 Kč 122 618 Kč 80,00% 03.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 20, 29
a 33).

1/0135 NaniNails s.r.o. Společnost s ručením omezeným 29391920
Voucher pro rozvoj
podnikání

Voucher pro Naninails 668 177,00 Kč 500 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč 80,00% 03.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 20,
23, 26 a 33).

1/0139 DigiDay Czech s.r.o. Společnost s ručením omezeným 06078362 Inovační voucher Inovační voucher DigiDay Czech s.r.o. 833 000,00 Kč 666 400 Kč 0 Kč 666 400 Kč 80,00% 03.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 9, 21,
23, 25 a 27).

1/0159 DAVSLAV, s.r.o. Společnost s ručením omezeným 26797721
Voucher pro rozvoj
podnikání

Voucher pro DAVSLAV 637 510,00 Kč 500 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč 80,00% 03.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11,
17, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 33 a 34).

1/0165 Pavla Tylichová
Fyzická osoba podnikající dle
živnostenského zákona

03933016
Voucher pro rozvoj
podnikání

AB3 Sdílená kancelář pro coworking a showroom 291 003,00 Kč 232 802 Kč 0 Kč 232 802 Kč 80,00% 01.06.2024 31.05.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 9, 28
a 29).

1/0168 CAFE ETERNITY s.r.o. Společnost s ručením omezeným 26881187 Inovační voucher
Vývoj nového pražení bezemisní kávy společnosti
CAFE ETERNITY s.r.o.

1 253 750,00 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 0 Kč 80,00% 01.02.2024 31.01.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 23,
26, 27 a 34).

1/0169 Ivana Zedníčková
Fyzická osoba podnikající dle
živnostenského zákona

08147825
Voucher pro rozvoj
podnikání

Láskobraní - rozvoj svatební agentury 519 671,00 Kč 415 736 Kč 136 714 Kč 279 022 Kč 80,00% 01.03.2024 28.02.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 19).

1/0185 Gold spoon s. r. o. Společnost s ručením omezeným 25900609
Voucher pro rozvoj
podnikání

Nákup smokeru do kuchyně restaurace Vanilla a
2ks elektrokol pro apartmány Vanilla

426 948,00 Kč 341 558 Kč 275 456 Kč 66 102 Kč 80,00% 15.01.2024 30.09.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11,
18, 19 a 25).

Celkem 12 8 768 962,00 Kč 6 409 279 Kč 3 498 172 Kč 2 911 107 Kč


